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Fundacja na rzecz Nauki Polskiej prowadzi nabór
do Akademii Menadżerów Programowych. Osoby, które ukończą kurs, będą umiały
skuteczniej zarządzać programami grantowymi i stypendialnymi

Nabór do tego programu, realizowanego w ramach projektu SKILLS, trwa do 24 września br.

Wnioski składać mogą osoby zatrudnione w sektorze badawczo-rozwojowym, pracownicy instytucji
finansujących badania naukowe w Polsce oraz inne osoby zatrudnione w instytucjach działających na
rzecz nauki.

W ramach Akademii oferowane są szkolenia, seminaria i warsztaty prowadzone przez renomowanych
ekspertów z Polski i z zagranicy oraz zagraniczne wyjazdy studyjne i staże w wiodących instytucjach
finansujących badania naukowe za granicą. Zajęcia w ramach Akademii odbywają się w języku
angielskim.

W programie akademii znalazły się zajęcia z zakresu systemów oceny i wyboru projektów, nauki
i szkolnictwa wyższego oraz polityki naukowej w Polsce i innych krajach. Poruszane będą też tematy
własności intelektualnej, komercjalizacji wyników badań naukowych i transferu technologii. Kursanci
dowiedzą się też jak zarządzać programem grantowym, jak przeprowadzić monitoring i ewaluację.
Na szkoleniach mowa też będzie o etyce w nauce.

Więcej informacji na stronie Akademii Menadżerów Programowych.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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